15-02-2024 11:32:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, tendo em vista a grande população de cães e gatos existentes em nossa cidade, considerando
que o Centro de Controle de Zoonoses não tem capacidade para atender a demanda. Desta forma faz-se necessário a
construção de um Canil Municipal para atender os mais diversos casos na defesa e na proteção animal.

Solicitação de construção de um Canil Municipal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 338/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total